
Zarządzenie Nr 11/12 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 1 marca 2012 r. 
 

w sprawie: powołania Powiatowej Komisji Konkursowej Wielkopolskiej Olimpiady Wiedzy 

Konsumenckiej  

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 
 

 

zarządzam co następuje: 
§ 1 

 

1. Powołuję Powiatową Komisję Konkursową w następującym składzie: 

  

1) Eliza Nowak    - przewodnicząca komisji 

2) Elżbieta Mikstacka   - członek komisji 

3) Agnieszka Radajewska  - członek komisji  

4) Zbigniew Hołoga    - członek komisji 

5) Leszek Maliński    - członek komisji  

 

2. Komisja przeprowadza etap powiatowy Wielkopolskiej Olimpiady Wiedzy Konsumenckiej i 

jest odpowiedzialna za sprawność i rzetelność postępowania konkursowego.  

 

§ 2 
 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 
 
 

 


